

	Q1 2018	Q2 2018	Q3 2018	Q4 2018	2018	
Product sales	29.281.000	29.770.000	38.626.000	36.649.000	134.326.000	
License fee	202.000	201.000	200.000	201.000	804.000	
Revenues	29.483.000	29.971.000	38.826.000	36.850.000	135.130.000	
Cost of sales	5.022.000	4.451.000	6.371.000	6.336.000	22.180.000	
	17,2%	15,0%	16,5%	17,3%	16,5%	
Gross profit	24.461.000	25.520.000	32.455.000	30.514.000	112.950.000	
Other income	149.000	151.000	173.000	211.000	684.000	
R&D	5.737.000	6.276.000	5.555.000	8.714.000	26.282.000	*Q4 correctie 2,6 mio eenmalige terugname activering
G&A	2.463.000	2.779.000	3.079.000	3.900.000	12.221.000	
Marketing & Sales	8.205.000	8.531.000	9.269.000	8.534.000	34.539.000	
Costs	16.405.000	17.586.000	17.903.000	21.148.000	73.042.000	
Operating result	8.205.000	8.085.000	14.725.000	9.577.000	40.592.000	
Rev derivatives	961.000-	257.000-	493.000	230.000	495.000-	
Prov. Future milestones (Valeant)						Voorziening is eenmalig
Fin expenses	3.121.000-	4.664.000-	6.015.000-	1.641.000-	15.441.000-	
Tot fin expenses	4.082.000-	4.921.000-	5.522.000-	1.411.000-	15.936.000-	
Result before tax	4.123.000	3.164.000	9.203.000	8.166.000	24.656.000	
Income tax						Voorlopig geen betalingen aan VPB
Net result	4.123.000	3.164.000	9.203.000	8.166.000	24.656.000	
Currency diff	1.423.000-	1.263.000	250.000	258.000	348.000	
Comprehensive income	2.700.000	4.427.000	9.453.000	8.424.000	25.004.000	
Fully dilluted	657.578.717	657.578.717	657.578.717	663.472.724	663.472.724	
per share	0,00	0,01	0,01	0,01	0,04	
*20 jaarwinst	0,33	0,54	1,15	1,02	0,75	